Emertimi Mikronjesise SUBJEKTI "MBJESHOVA 2011" SHPK

NIPT -i L13108001A
Adresa e Selise KOMUNA SINJE BERAT

Data e krijimit 25.07.2011

Nr. i Regjistrit Tregetar Q.K.R.

Veprimtaria Kryesore PERPUNIM F_TREGTIM MINERALE GURI

PASQYRAT FINANCIARE

( MIKRONJESITE )

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )
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Viti 2011

Pasgyra Financiare jane te shprehura Ne Leke
——
Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura Ne 0 Leke

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011
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Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare 22032017




SUBJEKTI "MBJESHOVA 2011" SH P K.
L13108001A
KOMUNA SINJE

Pasqgyrat Financiare te Vitit 2011

Periudha Periudha

Nr AKTIVET Raportuese Para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 3,000,158 0
1 |Aktivet monetare 2,310,929 0
> Banka 0 0
> Arka 2,310,929 0
2 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 581,229 0
> Kerkesa te arketushme 0 0
> Te tjera te arketushme 581,229 0|
> Instrumenta le tjera financiare dhe borxhi 0 0
> 0 0
3 |Inventari 108,000 0
> Lendet e para 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 1]
td Mallra per rishifje 108,000 Q
> Parapagesa per furnizime 0 0
> 0 0
> 0 0
1] AKTIVET AFATGJATA 3,177,746 0
4 |Aktive afatgjata materiale 3,177,746 0
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri dhe paisje 92,000 0
> Aktive tjera afat gjata materiale 3,085,746 0
5 |Aktive te tjera afatgjata 0 0
Totali Aktiveve 6,177,904 0
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Periudha Periudha

Nr PASIVET DHE KAPITALI Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 3,528,284 0
Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarrje afat shkurtra ] 0
Detyrimet tregetare 3,528,284 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 3,183,775 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 318,084 0
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend 20,925 0
> Detyrime tatimore per TAP-in 5,500 0
B Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 1]
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Debitore dhe Kreditore le ljere Q 0
> Parapagimet e arketuara 0 0
> 0 0
1l PASIVET AFATGJATA 0 0
Huat afatgjata 0 0
> 0 0
Te tjera afatgjata 0 0]
> 0 0
111 KAPITALI 2,649,621 0
Kapitali i Pronarit 3,000,000 0
Rezervat 0 0]
Fitimi (Humbja) e vitit financiar -350,380 0|
Totali Pasiveve 6,177,904 0
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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin & Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 150,000 0
> Shitjet neto 150,000 0
> Té ardhurat dhe shpenzimet financiare Q 0
L8 0 0
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 500,380 0]
1 |Shpenzime per materiale 45,000 0
» |Inventar ne celie 0 0
> |Shpenzimet per malirat e prodhuara 153,000 0
» |Inventari ne fund te viit 108,000 0
2  |Shpenzime personeli 454,780 0
> |Pagat 388,700 0]
» |Siguracion 65,080 a
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0 0]
4 |Te tjera 600 0
» |Energji uji.fax telefon,internet 0 Q
» |Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 0 0|
» |Benzin/Naft/Gaz 0 0
» |Qera ambjenti 0 0
» |Pagesa Taksa e tarifa lokale 0 0
» |Taksat Doganore 0 0
» |Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 0 0
» |Sherbime bankare 600 0
> |Tetiera 0 0
5 |Shpenzime financiare 0 0
» |Interesa te paguara dhe komisione bankare 0 0
» 0 0
»> 0 0]
A |Fitimi para tatimeve -350,380 0
> 0 0]
6 |Tatimi mbi fitimin 0 0
B |Fitimi pas tatimit 4 -350,380 0
Administrajeri/Pronari

GEZIM MEDULAJ




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD}
(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

(1) Numri serial

Lajmaroni nese informaci

Viti 2011
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) L13108001A
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) SUBJEKTI "MBJESHOVA 2011" SH.P.K.
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5) GEZIM MEDULAJ
Adresa: (6) KOMUNA SINJE
Qyteti/Komuna/Rrethi: BERAT
Numri Telefonit: (7)

oni | mesiperm eshte jo | plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 150,000 150,000
(10/11) Shpenzimet 500,380 500,380
{12) Shpenzime te pazbritshme 0
Rezultati
(13/14) Humbja 350,380 350,380
(15/16) Fitimi 0 0
(17) Humbje e mbartur 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0
Liogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me 10% 0
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20) 0
(22) Tatim fitimi | shtyre 0
(23) Parapagime 50,000
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0
(25) Tatim fitimi i mbipaguar 50,000
(26) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 0
(27) Denimelinteresa per yonesa
(28) TOTALI PER TU PAGUAR 0
22.03.2012 SEZIM MEDULAJ
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem-Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte | sakte
PAGESA
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

(Vetem per perdorim zyrtar)

Numri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)

NIPT L13108001A
Emri Tregtar SUBJEKTI "MBJESHOVA 2011" SH.P.K.

Periudha tatimore

Adresa KOMUNA SINJE
BERAT

Viti 2011

EMERTIMI

Sipas Bilancit

Fiskale

Totali i te ardhurave

150,000

150,000

Totali i shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21):
(a)kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe truallit
{b)kosto e bleqes dhe permiresimit per aktive objekt amortizimi

(c)viera e shperblimeve ne natyre

500,380

500,380

0

(d)kontributet vullnetare te pensioneve

{dh)dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

(e)interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga B.SH,

(e)gjobat kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale

(fkrijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera

(g)tatim mbi te ardhurat personale akeiza,tatimi mbi fitimin ...tezbritshem

(al)shpenzimet e perfagesimit pritie perciellie

{h)shpenzimet & konsumit personal

(i)shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me lig;
(j}shpenzime per dhurata

(k)c'do lloj shpenzimi,masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta

(hinteresi i paguar kur huaja dhe parapagimet téjkalojne kater kapitalin them

(Inese baza e amortizimit eshte nje shume negative

(m)shpenzime per sherbime teknike konsulence, menaxhim te palikujduara
(n)Amortizim nga rivieresimi i aktiveve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor

Te ushtrimit

Tatimore

Humbja

-350,380

-350,380

Fitimi

0

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk mbarten per efekt fiskal
Fitimi i tatueshem

Tatim fitimi i llogaritur

Zbritje nga fitimi rezerva ligjore

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi

clolojojo|o|o|olola

Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin | llogaritur
Ne total liogaritja e amortizimit vietor=(a+b+c+d) ‘g
a Ndertesa e makineri afat gjate
b.Aktive te patrupezuara

160,657

151,557

0

c.Kompjuterat dhe sisteme informacioni

d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te ne &;“
22.03.2012 GEZIM MEDULAJ S %\\
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SUBJEKTI "MBJESHOVA 2011" SH.P.K,

L13108001A
ImAGAZINA 2011
I MALLRA GJENDJE E FUNDIT KONTABILE
{NR NR ARTIKULLI NJESIA |[SASIA CMIMI VLERA
LLOG. || ART.
351]  501[Pliaka guri litra 72.00] 1,500.00 108,000
502 0 0 0.00 0 0
503 0 0 0.00 0.00 0
504 0 0 0.00] #DIV/0! 0
5 0 0 0.00] #DIV/0! 0
6 0 0 0.00] #DIv/0I 0.00
7 0 0 0.00] #DIV/0I 0.00
8 0 0 0.00] #DIv/0! 0.00
9 i 0 0.00] #DIV/0! 0.00
10 0 0 0.00] #DIV/0! 0.00
11 0 0 0.00] #DIV/0! 0.00
12 0 0
351 SHUMA 108,000]
Administratori/Pronari
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SHENIMET SPJE GUESE

Inventari mallrave,materialeve dhe produkteve vieresuar me koston e
e blerjes ne fund.

Inventari I AA Materiale vleresuar me koston e blerjes minus amortizimin

Amortizimi sipas tabeles se amortizimit bashkengjitur bilancit.

Bashkengjitur pasgyrat si me pashte:
Inventari fizik I AA materiale me 31.12.2011
Inventari fizik I Mallrave,Produkteve,Materialeve te para me 31.12.2011

Pasgyra e llogaritjes se Amortizimit per vitin 2011

Per Dref¥¥min e Mikronjesise
Administratori/Pronari
GEZIM MEDULAJ




